
  Zarządzenie   Nr  117/2013

Burmistrza  Miasta  Gostynina

 z  dnia  11  grudnia  2013 roku

w sprawie:

powołania Komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy   

Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010r.,  Nr  102,  poz.  651  ze  zm.)  oraz  §  8   ust.  2

Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz.

2108 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący    -  Halina Fijałkowska

Członkowie           -  Danuta Kajtoch

       -  Bożena Kozłowska

                                                                     § 2

Zadaniem  komisji jest przeprowadzenie:

1. W dniu 13 grudnia 2013 roku I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę części działki

oznaczonej numerem ewidencyjnym  2645  położonej w Gostyninie  przy ul. Rynek.

        § 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz  Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


